
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 2005 

METŲ VEIKLOS PROGRAMOS PATVIRTINIMO 
 

2005 m. sausio  21 d. Nr. TS-1.8 

Rokiškis 

 

 

 Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 4 dalies 7 

punktu, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a :  

 Patvirtinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2005 metų veiklos 

programą (pridedama). 

 

 

Meras          Egidijus Vilimas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Alfonsas Vitkus  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
         

        PATVIRTINTA 

        Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 

2005m.sausio 21d. sprendimu Nr.TS-1.8 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO 
2005 METŲ VEIKLOS PROGRAMA 

 

Eil.  Veiklos temos Terminai Vykdytojai Rengėjai 

Nr.     

1.   Savivaldybės kontrolieriaus 

tarnybos  2005metų veiklos 

plano projekto svarstymas ir 

pasiūlymų dėl šio plano 

projekto papildymo ar 

pakeitimo teikimas 

2005m.I ketvirtis Kontrolės 

komitetas 

Savivaldybės 

kontrolierius  

2.  Savivaldybės kontrolieriaus 

parengtos ataskaitos dėl 

savivaldybės kontrolieriaus 

tarnybos 2004metų veiklos 

plano vykdymo svarstymas ir 

išvadų pateikimas 

2005m.I ketvirtis Kontrolės 

komitetas 

Savivaldybės  

kontrolierius 

3.  Kontrolės komiteto veiklos 

programos 2005metams 

parengimas ir pateikimas 

rajono tarybai tvirtinti. 

2005m.I ketvirtis Kontrolės 

komitetas 

Kontrolės 

komiteto nariai 

4.  Savivaldybės kontrolieriaus 

tarnybos 2005metų veiklos 

plano vykdymo svarstymas 

Kartą per ketvirtį Kontrolės 

komitetas 

Savivaldybės 

kontrolierius 

5.  Institucijų vadovų išklausymas 

dėl savivaldybės kontrolieriaus 

tarnybos atlikto finansinio ir 

veiklos audito metu nustatytų 

trūkumų ar teisės aktų 

pažeidimų pašalinimo 

Esant 

reikalingumui 

Kontrolės 

komitetas 

Kontrolės 

komiteto nariai, 

savivaldybės 

kontrolierius 

6.  Savivaldybės biudžeto lėšų 

efektyvaus panaudojimo 

svarstymas 

Esant 

reikalingumui 

Kontrolės 

komitetas 

Kontrolės 

komiteto nariai, 

savivaldybės 

kontrolierius, 

savivaldybės 

administracija 

7.  Savivaldybės tarybai teikiamų 

projektų dėl savivaldybės 

biudžeto lėšų ir turto 

panaudojimo svarstymas 

Prieš tarybos 

posėdį, jei toks 

klausimas 

svarstomas 

Kontrolės 

komitetas 

Kontrolės 

komiteto nariai, 

savivaldybės 

kontrolierius, 

savivaldybės 

administracija 
 

 

 

 

 



 

8.  Savivaldybės administracijos 

direktoriaus, skyrių ir tarnybų 

vadovų ataskaitų dėl biudžeto 

lėšų ir kreditorinio įsiskolinimo 

mažinimo išklausymas 

Esant 

reikalingumui 

Kontrolės 

komitetas 

Savivaldybės 

administracijos 

direktorius, 

skyrių ir tarnybų 

vadovai 

9.  Išvados dėl Savivaldybės 

biudžeto įvykdymo ataskaitos 

svarstymas 

2005m. 

III ketvirtis 

Kontrolės 

komitetas 

Savivaldybės 

kontrolierius 

10.  Išvados dėl savivaldybės turto 

ataskaitos svarstymas 

2005m. 

IV ketvirtis 

Kontrolės 

komitetas 

Savivaldybės 

kontrolierius 

11.  Kontrolės komiteto  ataskaita  Kartą per metus Kontrolės 

komitetas 

Kontrolės 

komiteto 

pirmininkas 

 
 

 

____________________________ 

 
 


